
令和4年6月吉日 

会員各位 

（一社）神奈川県鍼灸マッサージ師会 

会  長  伊勢山 竹雄 

組織部長  大 淵  真 

納涼会 地引網＆バーベキュー（予定） 

皆様におかれましては、なお一層ご活躍のことと拝察いたしております。平素は組織部の

運営にひとかたならぬご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

昨年は、コロナ感染症の影響を受け、ほとんどの事業を開催することが出来ませんでした。

コロナ感染症の感染状況、ワクチン接種状況の先行きが見えない状況です。まず、開催す

ることを前提に準備を進め、その時の状況下で開催するか否か決定する事となりました。 

【7月 10日までに確定します。】

申し込みされた方に対して、中止の場合のみ、こちらから連絡します。 

神奈川県鍼灸マッサージ推進協議会のメンバー（神奈川県鍼灸師会・日マ指圧マッサージ

会）にもお声掛けします。 

記 

日 時 ：令和3年7月 31日（日） 7月 20日までに中止するか確定します。

集合時間：8：15（受付開始）8：45までにお集まりください。当日の説明を行います。 

開催時間：9：00～地引網の開始時間です。地引網の後にBBQを行います。 

集合場所：新江ノ島水族館の隣り（ 小田急江ノ島線『片瀬江ノ島』駅 徒歩 8分）

殿網 http://tonoami.co.jp/access/index.html

会 費 ：会費は当日回集金致します。 

一般会員：\7,500（はまぐり、イカ焼き、US牛肉カルビ、焼きそば、フランクフルト）   

小学生 ：\5,000（焼きそば・野菜3～4種類・エビ・焼肉・フランクフルト） 

幼児  ：\500（椅子一脚のレンタル料金） 

小学生以下の幼児でも、バーベキューのお食事をされる方は小学生で申込してください。 

お子様たちが楽しめるようにスイカ割りのイベントも用意します。 

テント、テーブルは用意されています。ソフトドリンクは各自持参してください。 

缶ビール、缶酎ハイ、日本酒は十分用意いたしますが、場合によっては、ご自分の飲み物

追加分を頂戴することもございます。（飲み放題制度がなく持ち込み禁止のため） 

今回は参加者全員に椅子を用意します。折りたたみ椅子などは必要ありません。 

地引網で捕れた魚は持ち帰ることができます。持ち帰りを希望される方は保冷バック・保

冷剤等を持参してください。 

締め切り：6月30日（木）【申し込み多数の場合は先着順となります。】 

雨天決行（大雨・強風でない限り行います。当日の天候等で行われるか心配な方は、 

殿網（とのあみ）0466-50-2333まで問い合わせしてください 

当日の連絡先：大渕真（090-9675-7845）松野徹（090-2320-8623） 



納涼会 申込書 FAX 
令和3年7月 31日（日）に行われる（社）神奈川県鍼灸マッサージ師会組織部主催  

3 団体合同納涼会（地引網＆バーベキュー）に申込致します。 

獲れた魚は持ち帰ることが出来ます。クーラーボックスをお持ちください。 

お名前（会員）  

領収書の宛名  

参加者 大人  名 ・ 小学生  名 ・ 幼児  名 

本人を含む人数を記載してください 

中止の場合に連絡し

ます。 

確実に連絡が取れる

連絡方法いずれかに

記入してください。 

携帯番号 

自宅・治療院番号 

FAX番号 

BBQの焼き場を担当してくださる方も大募集です。 

冷たいビールが優先で飲めます(^_^)v 

BBQ焼き場担当に立候補します。⇒    名 

＊領収書の宛名に記載がない場合は、申込者（代表者）のお名前で一括発行いたします。 

また、複数に分けて発行を希望される方は宛名と金額をそれぞれ記載してください。 

何かご要望等ございましたら、下記に記入してください。 

こちらから連絡を入れさせて頂く事もございます。読み易く大きく記載してください。 

（申込みは FAXでお願い致します。）神奈鍼事務所 FAX 

申込は７月８日（金）まで 

FAX送信先 045-242-7791 

7月10日までに、こちらから中止の 

連絡が行かなければ決行します。 



【交通のご案内】 

【所在地】 

殿網（とのあみ） 

〒251-0035 神奈川県藤沢市片瀬海岸3丁目26-15 

TEL.0466-50-2333 

（当日の天候等で行われるか心配な方はこちらに確認してください）

【電車の場合】 

小田急江ノ島線『片瀬江ノ島』駅 徒歩8分 

江ノ島電鉄線『湘南海岸公園』駅 徒歩10分 

新江ノ島水族館の並びです。 

当日の連絡先 

大渕 真（090-9675-7845 松野 徹（090-2320-8623） 


